
 
ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №16
2017 წლის 5 ივნისი

დაბა ჩხოროწყუ

 
ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი მოსაკრებლების შემოღების, ოდენობის

განსაზღვრისა და გადახდის წესის ინსტრუქციების დამტკიცების თაობაზე“ ჩხოროწყუს
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 4 იანვრის №1 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის

შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
,,ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ადგილობრივი მოსაკრებლების შემოღების, ოდენობის
განსაზღვრისა და გადახდის წესის ინსტრუქციების დამტკიცების თაობაზე“ ჩხოროწყუს
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 4 იანვრის №1 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge,
11/06/2016, სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.107.016203) შეტანილი იქნეს ცვლილება და
დადგენილებით დამტკიცებული დანართი №2-ის მე-7 მუხლის პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:
„1. მოსაკრებლის თანხების ბიუჯეტში სრულად და დროულად გადახდაზე პასუხისმგებლობა
ეკისრება არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიულ პირს „ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის
მექანიზაციის, დასუფთავების, კეთილმოწყობისა  და სასაფლაოების მოვლა-პატრონობის  ცენტრს.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ჩხოროწყუს მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ბესიკ ესებუა

http://www.matsne.gov.ge 01025002035107016248


